
Área de Lenguajes y Sistemas Informáticos Torres Gil, Manuel Presidente
Área de Lenguajes y Sistemas Informáticos Becerra Terón, Antonio Secretario
Área de CC. de la Computación e Inteligencia Artificial Barón Martínez, Julio Diego Vocal
Área de Ingeniería de Sistemas y Automática Castilla Nieto, María del Mar Suplente

Área de Ingeniería de Sistemas y Automática Guzmán Sánchez, José Luis Presidente
Área de Lenguajes y Sistemas Informáticos Corral Liria, Antonio Leopoldo Secretario
Área de Arquitectura y Tecnología de Computadores Álvarez Bermejo, José Antonio Vocal
Área de CC. de la Computación e Inteligencia Artificial Cantón Garbín, Manuel Suplente

Área de Lenguajes y Sistemas Informáticos Aguila Cano, Isabel María del Presidente
Área de Arquitectura y Tecnología de Computadores Ortega López, Gloria Secretario
Área de Arquitectura y Tecnología de Computadores García Donaire, Julián Manuel Vocal
Área de CC. de la Computación e Inteligencia Artificial Fernández Martínez, Antonio Suplente

Área de Arquitectura y Tecnología de Computadores Gil Montoya, Consolación Presidente
Área de Arquitectura y Tecnología de Computadores López Redondo, Juana Secretario
Área de CC. de la Computación e Inteligencia Artificial Guindos Rojas, Francisco de Asís Vocal
Área de Lenguajes y Sistemas Informáticos Almendros Jiménez, Jesús Manuel Suplente

Área de Arquitectura y Tecnología de Computadores Gil Montoya, María Dolores Presidente
Área de Arquitectura y Tecnología de Computadores Ortega López, Gloria Secretario
Área de CC. de la Computación e Inteligencia Artificial Martínez Masegosa, Irene Vocal
Área de Lenguajes y Sistemas Informáticos Cañadas Martínez, José Joaquín Suplente

Área de Arquitectura y Tecnología de Computadores González Casado, Leocadio Presidente
Área de Arquitectura y Tecnología de Computadores Sanjuan Estrada, Juan Francisco Secretario
Área de CC. de la Computación e Inteligencia Artificial Moreno Ruiz, José Andrés Vocal
Área de Lenguajes y Sistemas Informáticos Criado Rodríguez, Javier Suplente

Área de Arquitectura y Tecnología de Computadores González Ruiz, Vicente Presidente
Área de CC. de la Computación e Inteligencia Artificial Bosch Arán, Alfonso José Secretario
Área de CC. de la Computación e Inteligencia Artificial Peralta López, María Mercedes Vocal
Área de Lenguajes y Sistemas Informáticos Guil Reyes, Francisco Gabriel Suplente

Área de Arquitectura y Tecnología de Computadores Martín Garzón, Gracia Ester Presidente
Área de Lenguajes y Sistemas Informáticos Ayala Palenzuela, Rosa María Secretario
Área de CC. de la Computación e Inteligencia Artificial Piedra Fernández, José Antonio Vocal
Área de Lenguajes y Sistemas Informáticos Iribarne Martínez, Luis Fernando Suplente

Área de Arquitectura y Tecnología de Computadores Martínez García, José Antonio Presidente
Área de Lenguajes y Sistemas Informáticos Becerra Terón, Antonio Secretario
Área de Lenguajes y Sistemas Informáticos Martínez Durbán, María Mercedes Vocal
Área de CC. de la Computación e Inteligencia Artificial Sagrado Martínez, José del Suplente

Área de Arquitectura y Tecnología de Computadores Martínez Ortigosa, Pilar Presidente
Área de Lenguajes y Sistemas Informáticos Corral Liria, Antonio Leopoldo Secretario
Área de CC. de la Computación e Inteligencia Artificial Torres Arriaza, José Antonio Vocal
Área de Lenguajes y Sistemas Informáticos Padilla Soriano, Nicolás Suplente

Área de CC. de la Computación e Inteligencia Artificial Barón Martínez, Julio Diego Presidente
Área de Arquitectura y Tecnología de Computadores Ortega López, Gloria Secretario
Área de Ingeniería de Sistemas y Automática Castilla Nieto, María del Mar Vocal
Área de Lenguajes y Sistemas Informáticos Torres Gil, Manuel Suplente
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TRIBUNALES TFG INFORMÁTICA 2023/24

* Los tribunales se irán asignando en orden de entrega de los TFGs a lo largo de todas las convocatorias del curso 23/24 

(Nov, Feb, May, Jul). Se asignarán un máximo de 4 defensas a cada tribunal con el fin de que se defiendan el mismo día, 

si fuera posible. Cada tribunal podrá calificar sus TFGs tras la última defensa del día, si así lo deciden.

* Si el tutor (o el cotutor) de un TFG está en el tribunal que corresponda en orden, se asignará esa defensa al siguiente 

tribunal

* A partir del tribunal 30, se repiten los tribunales manteniendo el orden de los secretarios, que llevan una frecuencia 

distinta (en el 31 entra Alfonso Bosch en lugar de Antonio Becerra, y así sucesivamente)

* Se han tenido en cuenta los cambios obligados de miembros de tribunal realizados en el curso 2022/23



Área de CC. de la Computación e Inteligencia Artificial Cantón Garbín, Manuel Presidente
Área de Arquitectura y Tecnología de Computadores López Redondo, Juana Secretario
Área de Arquitectura y Tecnología de Computadores Álvarez Bermejo, José Antonio Vocal
Área de Ingeniería de Sistemas y Automática Guzmán Sánchez, José Luis Suplente

Área de Arquitectura y Tecnología de Computadores García Donaire, Julián Manuel Presidente
Área de Arquitectura y Tecnología de Computadores Ortega López, Gloria Secretario
Área de CC. de la Computación e Inteligencia Artificial Fernández Martínez, Antonio Vocal
Área de Lenguajes y Sistemas Informáticos Aguila Cano, Isabel María del Suplente

Área de Lenguajes y Sistemas Informáticos Almendros Jiménez, Jesús Manuel Presidente
Área de Arquitectura y Tecnología de Computadores Sanjuan Estrada, Juan Francisco Secretario
Área de CC. de la Computación e Inteligencia Artificial Guindos Rojas, Francisco de Asís Vocal
Área de Arquitectura y Tecnología de Computadores Gil Montoya, Consolación Suplente

Área de CC. de la Computación e Inteligencia Artificial Martínez Masegosa, Irene Presidente
Área de CC. de la Computación e Inteligencia Artificial Bosch Arán, Alfonso José Secretario
Área de Lenguajes y Sistemas Informáticos Cañadas Martínez, José Joaquín Vocal
Área de Arquitectura y Tecnología de Computadores Gil Montoya, María Dolores Suplente

Área de CC. de la Computación e Inteligencia Artificial Moreno Ruiz, José Andrés Presidente
Área de Lenguajes y Sistemas Informáticos Ayala Palenzuela, Rosa María Secretario
Área de Lenguajes y Sistemas Informáticos Criado Rodríguez, Javier Vocal
Área de Arquitectura y Tecnología de Computadores González Casado, Leocadio Suplente

Área de CC. de la Computación e Inteligencia Artificial Peralta López, María Mercedes Presidente
Área de Lenguajes y Sistemas Informáticos Becerra Terón, Antonio Secretario
Área de Lenguajes y Sistemas Informáticos Guil Reyes, Francisco Gabriel Vocal
Área de Arquitectura y Tecnología de Computadores González Ruiz, Vicente Suplente

Área de Lenguajes y Sistemas Informáticos Iribarne Martínez, Luis Fernando Presidente
Área de Lenguajes y Sistemas Informáticos Corral Liria, Antonio Leopoldo Secretario
Área de CC. de la Computación e Inteligencia Artificial Piedra Fernández, José Antonio Vocal
Área de Arquitectura y Tecnología de Computadores Martín Garzón, Gracia Ester Suplente

Área de CC. de la Computación e Inteligencia Artificial Sagrado Martínez, José del Presidente
Área de Lenguajes y Sistemas Informáticos Guirado Clavijo, Rafael Secretario
Área de Lenguajes y Sistemas Informáticos Martínez Durbán, María Mercedes Vocal
Área de Arquitectura y Tecnología de Computadores Martínez García, José Antonio Suplente

Área de CC. de la Computación e Inteligencia Artificial Torres Arriaza, José Antonio Presidente
Área de Arquitectura y Tecnología de Computadores López Redondo, Juana Secretario
Área de Lenguajes y Sistemas Informáticos Padilla Soriano, Nicolás Vocal
Área de Arquitectura y Tecnología de Computadores Martínez Ortigosa, Pilar Suplente

Área de Lenguajes y Sistemas Informáticos Torres Gil, Manuel Presidente
Área de Arquitectura y Tecnología de Computadores Ortega López, Gloria Secretario
Área de Ingeniería de Sistemas y Automática Castilla Nieto, María del Mar Vocal
Área de CC. de la Computación e Inteligencia Artificial Barón Martínez, Julio Diego Suplente

Área de CC. de la Computación e Inteligencia Artificial Cantón Garbín, Manuel Presidente
Área de Arquitectura y Tecnología de Computadores Sanjuan Estrada, Juan Francisco Secretario
Área de Ingeniería de Sistemas y Automática Guzmán Sánchez, José Luis Vocal
Área de Arquitectura y Tecnología de Computadores Álvarez Bermejo, José Antonio Suplente

Área de CC. de la Computación e Inteligencia Artificial Fernández Martínez, Antonio Presidente
Área de CC. de la Computación e Inteligencia Artificial Bosch Arán, Alfonso José Secretario
Área de Lenguajes y Sistemas Informáticos Aguila Cano, Isabel María del Vocal
Área de Arquitectura y Tecnología de Computadores García Donaire, Julián Manuel Suplente

Área de Arquitectura y Tecnología de Computadores Gil Montoya, Consolación Presidente
Área de Lenguajes y Sistemas Informáticos Ayala Palenzuela, Rosa María Secretario
Área de Lenguajes y Sistemas Informáticos Almendros Jiménez, Jesús Manuel Vocal
Área de CC. de la Computación e Inteligencia Artificial Guindos Rojas, Francisco de Asís Suplente

Área de Arquitectura y Tecnología de Computadores Gil Montoya, María Dolores Presidente
Área de Lenguajes y Sistemas Informáticos Becerra Terón, Antonio Secretario
Área de Lenguajes y Sistemas Informáticos Cañadas Martínez, José Joaquín Vocal
Área de CC. de la Computación e Inteligencia Artificial Martínez Masegosa, Irene Suplente
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Área de Arquitectura y Tecnología de Computadores González Casado, Leocadio Presidente
Área de Lenguajes y Sistemas Informáticos Corral Liria, Antonio Leopoldo Secretario
Área de Lenguajes y Sistemas Informáticos Criado Rodríguez, Javier Vocal
Área de CC. de la Computación e Inteligencia Artificial Moreno Ruiz, José Andrés Suplente

Área de Arquitectura y Tecnología de Computadores González Ruiz, Vicente Presidente
Área de Lenguajes y Sistemas Informáticos Guirado Clavijo, Rafael Secretario
Área de Lenguajes y Sistemas Informáticos Guil Reyes, Francisco Gabriel Vocal
Área de CC. de la Computación e Inteligencia Artificial Peralta López, María Mercedes Suplente

Área de Arquitectura y Tecnología de Computadores Martín Garzón, Gracia Ester Presidente
Área de Arquitectura y Tecnología de Computadores López Redondo, Juana Secretario
Área de Lenguajes y Sistemas Informáticos Iribarne Martínez, Luis Fernando Vocal
Área de CC. de la Computación e Inteligencia Artificial Piedra Fernández, José Antonio Suplente

Área de Lenguajes y Sistemas Informáticos Martínez Durbán, María Mercedes Presidente
Área de Arquitectura y Tecnología de Computadores Ortega López, Gloria Secretario
Área de Arquitectura y Tecnología de Computadores Martínez García, José Antonio Vocal
Área de CC. de la Computación e Inteligencia Artificial Sagrado Martínez, José del Suplente

Área de Arquitectura y Tecnología de Computadores Martínez Ortigosa, Pilar Presidente
Área de Arquitectura y Tecnología de Computadores Sanjuan Estrada, Juan Francisco Secretario
Área de Lenguajes y Sistemas Informáticos Padilla Soriano, Nicolás Vocal
Área de CC. de la Computación e Inteligencia Artificial Torres Arriaza, José Antonio Suplente
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